23 DIC 202
INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

N° IDDOC DECRETO: 1826745
NOMBRE DEL CONTRATADO (A) : CLORINDA CIFUENTES GARRIDO
CARGO . MONITORA
TALLERES
DEPENDENCIA :  DIDECO UNIDAD ™ | AgoRaLES

FECHA
N2 DECRETO : 841 DECRETO

MES A PAGAR 3 NOVIEMBRE

: 8/5/2024

FECHA
BOLETA Ne ; 166 poLEra | 30/11/2024

FUNCION ACTIVIDAD FECHA HORA
4/11/2024
11/11/2024
18/11/2024
25/11/2024
5/11/2024
12/11/2024
19/11/2024
26/11/2024
6/11/2024
13/11/2024
20/11/2024
27/11/2024
6/11/2024
13/11/2024
20/11/2024

MONITORA DE TALLER DE TEJIDO, 27/11/2024
ABIERTOS A LA COMUNIDAD/ APOYAR Y 6/11/2024
ACOMPARAR EN ACTIVIDADES DE LA o
DIRECCION DE DESARROLLO TALLER: PALOMITAS
COMUNITARIO, CUANDO LAS 20/11/2024
NECES!IDADES DEL SERVICIO ASi LO 27/11/2024

REQUIERAN. 7/11/2024
14/11/2024
21/11/2024
28/11/2024
7/11/2024
14/11/2024
21/11/2024
28/11/2024
8/11/2024
15/11/2024
22/11/2024
29/11/2024
8/11/2024
TALLER: HORMIGUITAS 15/11/2024

PELEGRINAS 22/11/2024
29/11/2024

TALLER: CREACION

TALLER: LAS ORQUIDEAS

TALLER: LAS TEJEDORAS 1

TALLER: MUJERES DEL MILENIUM

TALLER: TIEMPQ PARA CREAR

TALLER: MARIA MAGDALENA

TALLER: TEJIENDO ESPERANZA

NN wlw v ww NN W W WIWIN N W W NI W W NN (W W NN W NN W Ww

T M@ﬁ\

FIRNfA\P'R$TADORA*D7
0\4\ ClP4 4/0

DWW
ENCARGADA DE UNIDAD (S)

CMGTANO -
| ' RECTORA DESARROLLO COMUNITARIO




