

23 DIC 2024

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE DEL CONTRATADO (A) : CLORINDA CIFUENTES GARRIDO
 CARGO : MONITORA
 DEPENDENCIA : DIDEKO UNIDAD : TALLERES LABORALES
 N° DECRETO : 841 FECHA DECRETO : 8/5/2024
 MES A PAGAR : NOVIEMBRE
 BOLETA N° : 166 FECHA BOLETA : 30/11/2024

FUNCIÓN	ACTIVIDAD	FECHA	HORA
MONITORA DE TALLER DE TEJIDO, ABIERTOS A LA COMUNIDAD/ APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO ASÍ LO REQUIERAN.	TALLER: CREACIÓN	4/11/2024	3
		11/11/2024	3
		18/11/2024	2
		25/11/2024	2
	TALLER: LAS ORQUIDEAS	5/11/2024	3
		12/11/2024	3
		19/11/2024	2
		26/11/2024	2
	TALLER: LAS TEJEDORAS 1	6/11/2024	3
		13/11/2024	3
		20/11/2024	2
		27/11/2024	2
	TALLER: MUJERES DEL MILENIUM	6/11/2024	3
		13/11/2024	3
		20/11/2024	2
		27/11/2024	2
	TALLER: PALOMITAS	6/11/2024	3
		13/11/2024	3
		20/11/2024	2
		27/11/2024	2
	TALLER: TIEMPO PARA CREAR	7/11/2024	3
		14/11/2024	3
		21/11/2024	2
		28/11/2024	2
	TALLER: MARÍA MAGDALENA	7/11/2024	3
		14/11/2024	3
		21/11/2024	2
		28/11/2024	2
	TALLER: TEJIENDO ESPERANZA	8/11/2024	3
		15/11/2024	3
		22/11/2024	2
		29/11/2024	2
	TALLER: HORMIGUITAS PELEGRIÑAS	8/11/2024	3
		15/11/2024	3
		22/11/2024	2
		29/11/2024	2
		TOTAL HORAS MENSUALES	90

FIRMA PRESTADORA DE SERVICIOS



DIRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO

OLAYA MOSQUERA-VILLABLANCA

ENCARGADA DE UNIDAD (S)

SINTIA LEYTON AEDO